РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА АЗНАКАЕВО

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай ш„ 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-a2nakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2020 г.

КАРАР
№ 07

Об утверждении схем размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального
образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.08.2016 № 553
«06 утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на
землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а
также на землях или земельных участках, государственная собственность на
которые не разграничена» постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru,
и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель М.И.Султанов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-a2nakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Исполнительного
комитета города Азнакаево
№ ^  ̂  от /  б  ■ ^

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Азнакаево

№
п/п

Адрес, местонахождение
нестационарных торговых

объектов/координаты
точек/кадастровый номер земельного

участка

Вид торговой деятельности
/ассортимент реализуемого

товара/тип

Площадь
нестационарного

торгового
объекта (кв.м.)

Срок, на который
заключается договор

купли-продажи права на
размещение

нестационарного торгового
объекта, месяцев

Использование нестационарного
торгового объекта

1 г.Азнакаево, ул.Ямашева,
внутриквартальная территория/
Широта: 54,853°
Долгота: 53,0727°
16:44:010102:74

Торговый объект по
предоставлению бытовых

услуг/ремонт обуви,
изготовление
ключей/киоск

17 60 для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осуществляющие торговую
деятельность

2 г.Азнакаево, ул.Тукая, д.1Б /
Широта: 54,8532°
Долгота: 53,0625°
16:44:010143:216

Торговый объект по
предоставлению бытовых

услуг/ремонт обуви/
киоск

6 60 для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осуществляющие торговую
деятельность

3 г.Азнакаево, ул.Ленина, Д.27Б /
Широта: 54,8544°

Долгота: 53,0789°
16:44:010130:37

Торговый объект по
предоставлению бытовых

услуг/ремонт обуви/
киоск

8 60 для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осуществляющие торговую
деятельность

4 г.Азнакаево, ул.Ленина, д.32,
внутриквартальная территория /
Широта: 54,8542°
Долгота: 53,0775°
16:44:010102:101

Торговый объект по
предоставлению бытовых

услуг/ремонт обуви/
киоск

9 60 для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осуществляющие торговую
деятельность

5 г.Азнакаево, ул.Булгар
(между домами 24 и 26)/
Широта: 54,8547°
Долгота: 53,0832°
16:44:01030:55

Торговый объект по
предоставлению бытовых

услуг/ремонт обуви/
киоск

8 60 для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осуществляющие торговую
деятельность

6 г.Азнакаево, ул.Гараева, д.43В/
Широта: 54,8631°
Долгота: 53,0849°
16:44:010128:150

Торговый объект по
предоставлению бытовых

услуг/ремонт обуви/
киоск

21 60 для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осугцествляющие торговую
деятельность

7 г.Азнакаево, ул.Гагарина, 2Б/
Широта: 54,8612°
Долгота: 53,0547°
16:44:010145:21

Торговый объект по
реализации

промышленных товаров/
павильон

65 60 для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осуществляющие торговую
деятельность

8 г.Азнакаево, ул.Булгар, Д.4А/
Широта: 54,8608°
Долгота: 53,086°
16:44:010129:850

Торговый объект по
реализации печатной
продукции/павильон

33 60 для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осуществляющие торговую
деятельность

9 г.Азнакаево, ул.Ленина, д.27/
Широта: 54,8537°
Долгота: 53,0787°
16:44:010130:146

Торговый объект по
реализации

продовольственных
товаров/ павильон

23 60 для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осуществляющие торговую
деятельность

10 г.Азнакаево, ул.Тукая, д.1В/
Широта: 54,8532°
Долгота: 53,0625°
16:44:010143:1580

Торговый объект по
реализации

продовольственных
товаров/ павильон

22 60 для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осуществляющие торговую
деятельность